
UCHWAŁA NR XXVI.190.2021
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia .5 marca  2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Zabłudów”.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i
1378) Rada Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ .1 Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków
zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Zabłudów”  uchwalonego  uchwałą  
Nr  XXIX/179/2005 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 26 listopada 2005 r. zmienionego
uchwałami  Rady  Miejskiej  w  Zabłudowie  Nr  V/35/2011  z  dnia  21  lutego  2011  r.,  
Nr IX/69/2011 z dnia 30 sierpnia 2011 r., Nr XXIV/207/2013 z dnia 10 września 2013 r.,  
Nr XXIX/264/2017 z dnia 22 listopada 2017 r., Nr XXX/277/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.
Nr XXXI/290/2018 z dnia 14 lutego 2018 r.,  VI/43/2019 z dnia 26 marca 2019 r.   i  Nr
XI/72/2019 z dnia 24 września 2019 r. w zakresie wprowadzenia do ustaleń studium:

1) udokumentowanego złoża piasku Tatarowce IV;

2) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią;

3) obszarów zdegradowanych i obszarów rewitalizacji.

§ .2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.

§ .3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady

Antonina Kuna


